20/07/2020 https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=155660

https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=155660 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 212 / 2020 - JFACGP (11.03.04)

Nº do Protocolo: 23225.000854/2020-17
Juiz de Fora-MG, 23 de Junho de 2020

PORTARIA N° 151/2020 - IF SUDESTE MG/JF, DE 22 JUNHO DE 2020.

Designa servidor para a função de Pregoeiro e Equipe de Apoio

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais - Campus
Juiz de Fora, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Portaria Nº 569, de 18 de maio de 2017,
publicada no DOU de 19 de maio de 2017, e observada a Portaria-R N° 206, de 29 de março de 2010, que trata da
delegação de competência aos Diretores Gerais dos campus, publicada no DOU de 07 de abril de 2010,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os servidores abaixo para comporem a equipe de apoio e para exercerem a função de pregoeiro
na modalidade PREGÃO no âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais - Campus
Juiz de Fora:

NOME SIAPE FUNÇÃO
Daniele Fabre Ribeiro 2312422 Pregoeiro/Equipe de Apoio
Edjane Maria de Oliveira Pinheiro 1674470 Pregoeiro/Equipe de Apoio
Itamar de Souza Gomes 1975811 Equipe de Apoio
Lidiane Piardi Machado da Silva 1646180 Equipe de Apoio
Márcio Hipólito de Abreu 1869370 Equipe de Apoio

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de 14 de junho de 2020, podendo ser revogada a qualquer tempo pela
autoridade competente.

Art. 3º - Revoga-se a Portaria nº 244/2019 de 17 de junho de 2019.

(Assinado digitalmente em 23/06/2020 14:23 )
SEBASTIAO SERGIO DE OLIVEIRA

DIRETOR GERAL
Matrícula: 314904

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/ informando seu número:
212, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 23/06/2020 e o código de verificação: 25e2d27660

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS

GERAIS

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 149/2020 - JFACGCOL (11.03.07.02)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Juiz de Fora-MG, 02 de Junho de 2020

 23_-_Portaria_151.2020_GAB-CJF_-_Pregoeiras_e_Equipe_de_Apoio.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 01/06/2021 23:50 )
EDJANE MARIA DE OLIVEIRA PINHEIRO

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

1674470

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão: 149 2020 PORTARIA DE DESIGNAÇÃO 02

 e o código de verificação: /06/2020 01b25563d9

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf